SliF

LUIS FERNANDO SARMIENTO
RODRIGUEZ

Unidad 6 Subunidad Ejecutora 35-02-00 SUPERINTENDENCIA DE
Solicitante: SOCIEDADES

2023-03-31-8:04 a. m.

Usuario Solicitante: MHlsarmien

Versiones de Programacioén

Fecha y Hora Sistema:

Ao fiscal:
Tipo de versién:
Documento base:

Posicidn institucional de la version:

Identificacion de la versiéon de programacion:

Descripcion de la version:
Estado de la versién:
Fuente de financiacion:
Nivel normativo:

Formato de cifras:

2024

Gastos

Version para Anteproyecto

35-02-00 SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES

Version 1-2024-Gastos-35-02-00 SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES
ANTEPROYECTO DE GASTOS VERSION 1.0

Oficial

Nacion y Propios (Con Total)

Decreto

Pesos

Tipo | Cta |Subc | Objg | Ord Sord | Desg Aporte Nacional Recursos Propios TOTAL
Gasto| Prog | Subp | Proy Spry

35-02-00 SUPERINTENDENCIA DE
SOCIEDADES

A

A 01

A 01 01

A 01 01 01
A 01 01 02
A 01 01 03
A 01 02

A 01 02 o01
A 01 02 02

FUNCIONAMIENTO $0 $ 168.221.045.018 $ 168.221.045.018
GASTOS DE PERSONAL $0 $ 123.023.562.041 $123.023.562.041
PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE $0 $122.629.135.487 $122.629.135.487
SALARIO $0 $76.274.660.254 $ 76.274.660.254
CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NOMINA $0 $ 28.651.564.667 $ 28.651.564.667
REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS DE $0 $17.702.910.566 $17.702.910.566
FACTOR SALARIAL

PERSONAL SUPERNUMERARIO Y PLANTA $0 $ 394.426.554 $ 394.426.554
TEMPORAL

SALARIO $0 $290.448.989 $290.448.989
CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NOMINA $0 $23.789.997 $23.789.997

Pagina 1 de 3



[ Identificacion de posicion presupuest

Tipo | Cta |Subc |Objg | Ord Sord Aporte Nacional Recursos Propios TOTAL
Gasto| Prog | Subp | Proy | Spry
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REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS DE
FACTOR SALARIAL

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

PRESTACIONES PARA CUBRIR RIESGOS SOCIALES
PRESTACIONES SOCIALES RELACIONADAS CON EL
EMPLEO

CUOTAS PARTES PENSIONALES (DE PENSIONES)
INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE MATERNIDAD Y

PATERNIDAD (NO DE PENSIONES)

AUXILIO FUNERARIO (OTRAS PRESTACIONES DE
JUBILACION)

PLANES COMPLEMENTARIOS DE SALUD (NO DE
PENSIONES).

MESADAS PENSIONALES DE LA .
SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES A TRAVES
DEL FOPEP (DE PENSIONES)

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
A EMPRESAS DIFERENTES DE SUBVENCIONES
ADMINISTRACION PUBLICA Y DEFENSA; PLANES DE

SEGURIDAD SOCIAL DE AFILIACION OBLIGATORIA

SUBSIDIO LIQUIDACIONES LEYES 550 DE 1999 Y
1116 DE 2006.

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS
CONCESION DE PRESTAMOS

A PERSONAS NATURALES

PROGRAMA DE CREDITO DE VIVIENDA PARA LOS

EMPLEADOS DE LA SUPERINTENDENCIA DE
SOCIEDADES (DECRETO 1695 DE 1997)

GASTOS POR TRIBUTOS, MULTAS, SANCIONES E
INTERESES DE MORA

IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES
CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE

$0
$0
$0
$0

$0
$0

$0

$0

$0

$0
$0
$0

$0

$0

$0

$0
$0

$0

$0
$0
$0

$80.187.568

$17.971.682.977
$23.947.500.000
$17.947.500.000

$17.947.500.000

$423.100.000

$500.000.000
$ 25.000.000
$ 3.349.400.000

$ 13.650.000.000

$3.000.000.000
$3.000.000.000

$3.000.000.000
$ 3.000.000.000

$ 2.565.200.000
$ 2.565.200.000
$ 2.565.200.000

$ 2.565.200.000

$713.100.000

$284.900.000
$428.200.000

$428.200.000
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Tipo | Cta |Subc | Objg | Ord Desg Aporte Nacional Recursos Propios TOTAL
Gasto| Prog | Subp | Proy | Spry

B SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA $3.024.471.492 $3.024.471.492
B 10 SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA $0 $3.024.471.492 $3.024.471.492
B 10 04 FONDO DE CONTINGENCIAS $0 $3.024.471.492 $3.024.471.492
B 10 04 01 I APORTES AL FONDO DE CONTINGENCIAS $0 $3.024.471.492 $3.024.471.492
C 0 INVERSION $0 $ 32.029.208.000 $ 32.029.208.000
TOTAL $0 $203.274.724.510 $203.274.724.510
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